
ev. č. 0287/2022

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ev. č. 0287/2022, ze dne 22.07.2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název:

1

Město Šlapanice

Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 23122641/0100
zatoupený: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:
Název: KALAHA a.s.
Sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 5965
zastoupený: Tomášem Václavkem, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
č. účtu: 8410522/0800

(dále též „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 22.07.2022 v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Smlouvu o dílo 
ev. č. 0287/2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky 
„Rozšíření kapacit zázemí MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí".

2.2. Smluvní strany se v souladu sčl. 5., odst. 5.4. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnových listech 1 -1 3 , které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



ev. č. 0287/2022

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3,1. Smlouva se měni následovně:

ČI. 5. Cena díla se mění v bodě 5.1, který se rozšiřuje o bod 5.1.1. a 5.1.2. a nadále zní:

5.1.
5.1.1.

5.1.2.

Výše sjednané ceny
Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle 
Změnových listů č, 1 - 13 se Smluvní strany, v souladu s uštanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

Cena Díla celkem bez DPH (původní) 
Vícepráce podle Změnových listů č. 1 -  č. 13 
Méněpráce podle Změnových listů č. 1 -  č. 13 
Cena Díla celkem po ZL 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

10.604.915,83 Kč 
1.733.066,30 Kč 

417.748,19 Kč 
11.920.233,94 Kč 
2.503.249,13 Kč 

14.423.483,07 Kč

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2022, ev. č. 0287/2022, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.07.2022, ev. č. 0287/2022, byl projednán 

a schválen na 10. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 24,01,2023,



.ulace změnových rozpočtů

Z'-

g S d l

^jednatel:

/Zhotovitel:

Zpracoval:

Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí 

Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice 

město Šlapanice; Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

KALAHA a.s.

cena díla dle SOD bez DPH 10 604 915,83 cena díla po změnách 11 920 233,94
i

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH
vícepráce v

%
méněpráce

v%
celková změna 

ceny v Kč

celková 
změna ceny 

v%

ZL01 ZL č . l - SDK podhledy v 3NP- protipožární podhled 563 965,69 0,00 5,32% 0,00% 563 965,69 5,32%

ZL02 ZL č.2 - Svítidla var. Krampl 163 762,64 -59 978,57 1,54% -0,57% 103 784,07 0,98%

ZL03 ZL č.3 - Vnitřní dveře - zaoblené hrany 129 875,62 -124 919,62 1,22% -1,18% 4 956,00 0,05%

ZL04 ZL č.4 - ZTI+UT (přepojení stupačky) 46 154,50 0,00 0,44% 0,00% 46 154,50 0,44%

ZL05 ZL č.5 - SDK podhled místnost 2.09 118 287,45 0,00 1,12% 0,00% 118 287,45 1,12%

ZL08 ZL č.8 - ÚT - nový rozvody 451 306,00 0,00 4,26% 0,00% 451 306,00 4,26%

ZL10 ZL č.10 - přípojka elektro 78 831,64 0,00 0,74% 0,00% 78 831,64 0,74%

Z LU ZL č . l l  - Venkovní žaluzie (3. var.) 104 408,56 0,00 0,98% 0,00% 104 408,56 0,98%

ZL12 ZL č.12 - vn itřn í žaluzie a sítě 76 474,20 0,00 0,72% 0,00% 76 474,20 0,72%

ZL13 ZL č.13 - ÚT - neprovedené položky z SoD 0,00 -232 850,00 0,00% -2,20% -232 850,00 -2,20%

celkem 1 733 066,30 -417 748,19 16,34% -3,94% 1 315 318,11 12,40%

Pozn. ZL č. 6, 7, 9 nebudou realizovány.



Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu í

l Celkem i % '

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 317 607 ,36 ] 56 ,32 ]

96 Bourání konstrukcí HSV 46 391 ,58 } 8 ,23 j

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 108,06} 0,731

713 Izolace tepelné PSV 175 6 9 5  22 31,15}

784 Malby PSV ! ' 7 005,16} 1,24}

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
I

13 158,31 i 2 ,3 3 1

Cena celkem I 563  965 ,69 100,00

Zpracováno programem INFOpower



01 -0283
Položkový rozpočet

ROZŠÍŘENI KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
: 1001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 311
j

1 1342264091R00

Sádrokartonové konstrukce
(Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k 
í podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm

3.01 + světlík : 14,3 + (2*(0,8+1,2))*2,0 
3.01a : 1,2*3,9+1,8*2,95+1,2*1,5

m2 247,013401

22,30000
11,79000

29.69

317 607,36

7 333,831

3.02 včetně zkosení: 1,74*5,53+10,73*5,53+1,74*10,73+(1,74*1,5)12*2 90,23930

3.03 včetně zkosení: 4,78*4,28+4,78*1,74 28,77560
3.04+ světlík : 2,08*3,78+ (2*(0,8+1,2))*2,0 15,86240
3.05:3,55*1,95 6,92250
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2 15,18330

3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300
3.09 včetně zkosení: 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150

3.10 včetně zkosení + světlík : 5,08+1,68*1,74-0,6*1,0 + (2*(0,6+0,8))*2,0 13,00320

3.11 : 5,6-(0,1*1,5)-(0,1 *0,8)
3.12 : 2,83*1,52

5,37000
4,30160

l 2 416026122R00 (Podhled SDK.ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm ] m2 j 247,01340 1 038,00] 256 399,91
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušeni a tmeleni spár.

3.01 + světlík : 14,3 + (2*(0,8+1,2))*2,0 22,30000

3.01a : 1,2*3,9+1,8*2,95+1,2*1,5 11,79000

3.02 včetně zkosení: 1,74*5,53+10,73*5,53+1,74*10,73+(1,74*1,5)12*2 90,23930

3.03 včetně zkosení: 4,78*4,28+4,78*1,74 28,77560
3.04+ světlík : 2,08*3,78+ (2*(0,8+1,2))*2,0 15,86240

3.05 : 3,55*1,95 6,92250
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2 15,18330

3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300

3.09 včetně zkosení: 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150

3.10 včetně zkosení + světlík : 5,08+1,68*1,74-0,6*1,0 + (2*(0,6+0,8))*2,0 13,00320

3.11 : 5,6-(0,1 * 1,5)-(0,1 *0,8) 5,37000

3.12 : 2,83*1,52 4,30160

3 I762421230R00 i Montáž obkladu stropů sádrokartonem s m2 247,013401 86,101 21 267.85

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 247,01340
„ ímcoHooon 'Deska protipožární Knauf RED PIANO 12,5 GKF, 1250 x i 
4 iOy091UooK i - - - -  H o r- i i í2000 x 12,5 mm, i

m2 l 271,714741 120,00; 32 605,77]

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340*1,1 271,71474

Díl 96 Bourání konstrukcí 46 391,58

5 963016152R00
(Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z 
(desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém m2 j 247,01340] 137,61
šroštu, 1x opláštěné tl. 15 mm

......_ L
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 247,01340

6 I963016994R00 iPřípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl. 100 mm,podhled | m2 j  494,02680] _ 25,10
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 247,01340*2 494,02680

33 991,51

12 400,07

Díl 99 Staveništní přesun hmot 4 108,06 j



S: 01 -0283
R: 11001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností i

__ _ _ Položkový rozpočet __

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /  MJ Celkem

l Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
7 999281108RO0 | údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky t i 6,79040 604,98 4 108,06

[do 12 m,
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2, 3 ,4 ,5 : ' 
Součet: 6,79040 6,79040

.Díl 713 Izolace tepelné 175 695,22

8 713111121R00 iMontá^ tePelnéizo,acestr°P|j  rovných, spodem, uchycení 
■ drátem,

m2 j 494,02680 96,81 47 826,73

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340*2 494,02680
i Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana

9 713111221RK6 jzavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky m2 j 247,01340 150,76 37 239,74
(fólie

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředku
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 247,01340 247,01340

10
i Rohož ze skelných vláken tl. 100 mm, stropní, 1200x 
i 6200 mm

m2 i 543,42948 163,50 88 850,72

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 494,02680*1,1 543,42948

11
(Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 

yyo/ ioiU2KUU í 
ím

t i 1,12885 1 575,08 1 778,03

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
8, 9, 10 :
Součet: 1,12885 1,12885

Díl 784 Malby 7 005,16
12 784191201R00 (Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

(disperzní, jednonásobná
m2 j 84,34880 17,76 1 498,03

3.01+ světlík: 14,3+(2*(0,8+1,2))*2,0 22,30000
3.04 světlík : (2*(0,8+1,2))*2,0 8,00000
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkoseni: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)/2*2 15,18330
3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300
3.09 : 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150
3.10 světlík : (2*(0,6+0,8))*2,0 5,60000

13
-.n.Anr.Annnn  (Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92%, 

I dvojnásobné
m2 ] 84,34880 65,29 5 507,13

3.01+ světlík : 14,3+(2*(0,8+1,2))*2,0 22,30000
3.04 světlík : (2*(0,8+1,2))*2,0 8,00000
3.06 včetně zkosení: 3,3*1,83+3,3*1,74 11,78100
3.07 včetně zkosení: 2,63*1,83+1,74*1,83+1,74*2,63+(1,74*1,5)72*2 15,18330
3.08 včetně zkosení: 2,2*1,63+3,55*1,0+3,55*1,74 13,31300

3.09 : 2,95*1,03+1,74*2,95 8,17150
3.10 světlík : (2*(0,6+0,8))*2,0 5,60000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 158,31

14
_Tn. , .  I Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

snad nebo pod zakladmm podlažím
t j 7,56802 283,03 2 141,98

Demontážnf hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802

15 979O81111R0O (Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku do 1 km t 7,56802 400,28 3 029,33



_ _ __ __ Položkový rozpočet __ _
S: 01 -0283 .. 'ROŽŠÍŘBÍKAPAČřr MŠ hWÉŽDÍČK^- O B JE K T ^^  nAmĚSTÍ Á OBJEKT hu

R: ! 1001963/2 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 1 - varianty místností j

# Číslo položky i Název položky t MJ j Množství; Cena/MJi Celkem;

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skladku, bez poplatku za skladku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 » 7,56802

16 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t j 143,71670! 13,68 1 966,04

7,56802*18,99 143,71670

17 1979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m

t j 7,568021 256,53 1 941,42

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802

18 Í979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t j 37,840101 28,59 1 081,85

7,56802*5 37,84010

19 J9799901O7R00
Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 
17 09 04 z Katalogu odpadů

t j 7,568021 396,10 2 997,69

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
5,6 :
Součet: 7,56802 7,56802



Rozpis ceny 

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH 

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15

15

21

21

V

%

%

%

%

____Celkem

0,00

0,00

103 784,07

0,00

0,00

103 784,07

0,00 CZK 

0,00 CZK 

103 784,07 CZK 

21 794,65 CZK 

0,00 CZK 

125 578,72 czk

31.01.2023

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Č ís lo  N ázev Typ dílu

'
C e lkem % l

M21 E lek trom on táže M ON 103 784 ,07 100,00

C e n a  ce lkem 103 784 ,07 100,00

t

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/3 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č. 2 - svítidla

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl M21 Elektromontáže 103 784,07

1 A
Sv. přisazené, rám svítidla bíle lakovaná ocel, PMMA dif., 
LED 39W, IP40/20, IK06, 4000K. UGR 19, životnost LED 
L80B20 50.000 hodin

kus -17,00000 2 405,35 -40 890,95

2.09 : -17 " " ~ ” .. ... . .. .....  1
-17,00000

2 C
Sv. přisazené, korpus svítidla ocelový plech, RAL 9003, 
difuzor mikroprisma, 50W LED, 4000K, IP40, životnost 
LED L80B10 75.000 hodin

kus -6,00000 3 181,27 -19 087,62

3.03 : -6 -6,00000
3 vl. 02 Stropní LED svítidlo 18W 1170lm 3000K kus 4,00000 2 317,38 9 269,52

2.09 : 4 4,00000
4 vl. 03 Stropní LED svítidlo 30W 2550lm 3000K kus 6,00000 3 456,37 20 738,22

2.09 : 6 6,00000
5 vl. 04 Stropní LED svítidlo 60W 5100lm 3000K kus 8,00000 6 973,91 55 791,28

2.09 : 8 8,00000
6 vl. 05 Stropní LED svítidlo 100W 8500lm 3000K kus 3,00000 11 151,60 33 454,80

2.09 : 3 3,00000

7 vl. 06 Závěsné LED liniové svítidlo sestava 96W 11010lm 
3000K/4000K kus 2,00000 22 254,41 44 508,82

3.03 : 2 2,00000



Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Č ís lo  N ázev Typ dílu C e lkem %\

766 K o ns trukce  truh lá řské P S V 4 956 ,00 100,00

C ena  ce lkem 4 956 ,00 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/4 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.3 - vnitřní dveře
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 766 Konstrukce truhlářské 4 956,00
1 766_DV02L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 1 

(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

2 766_DV02P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

3 766_DV03L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

4 766_DV03P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

5 766_DV04L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15)

kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

6 766_DV04P D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

7 766_DV05L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15)

kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

8 766_DV05P
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -1,00000 8 922,83 -8 922,83

-1 -1,00000

9 766_DV10L D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) kus -2,00000 8 922,83 -17 845,66

-2 -2,00000

10 766_DV02L-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

11 766_DV02P-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 900/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

12 766_DV03L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

13 766_DV03P-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

14 766_DV04L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000

15 766_DV04P-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 700/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

16 766_DV05L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana

kus 1,00000 9 276,83 9 276,83

1 1,00000

17 766_DV05P-vlastní
D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 600/1970 mm 
(specifikace dle vč 15) - oblá hrana kus 1,00000 9 276,83 9 276,83



Položkový rozpočet
S: 01 -0283 ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MŠ HVĚZDIČKA -  OBJEKT MASARYKOVO NÁMĚSTÍ A OBJEKT HU
R: 1001963/4 MŠ Hvězdička - objekt Masarykovo náměstí - Část 1 změnový list č.3 - vnitřní dveře
C: 001 Stavební část
C: 22007001 Stavební část

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

1 1,00000

18 766_DV10L-vlastní D+M Dveře vnitřní vč kování a zárubně 800/1970 mm ’ 
(specifikace dle vč 15)- oblá hrana kus 2,00000 9 276,83 18 553,66

2 2,00000


